
令和 7 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

全農チキンフーズ株式会社 

西日本営業本部 

事務所移転に伴う連絡先について 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社事務所を下記に移転することとなりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えできるように、最善を尽くして

参る所存でございます。 

つきましては、これまで同様にご支援をご愛顧を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．新住所 〒530-0015 

      大阪府大阪市北区中崎西 2 丁目 4-12 梅田センタービル 9 階 

      TEL ０６―７６５２―２６００ 

      FAX ０６―６１４７―５８１１ 

 

２．営業開始日 令和７年３月３日（月）午前９時より 

 

３．連絡先（TEL・FAX） 

  １）TEL 

    ①２月２８日（金）１７時まで     旧番号 ０７９８―４４―１０６０ 

    ②３月３日（月）９時から       新番号 ０６―７６５２―２６００ 

    ※2 月 28 日（金）17 時以降～３月 3 日（月）9 時までは移転のため不通 

  ２）FAX 

    ①２月２８日（金）１７時まで     旧番号 ０７９８―４４―１０６6 

    ②３月１日（土）９時から       新番号 ０６―６１４７―５８１１ 

    ※2 月 28 日（金）17 時以降～３月 1 日（土）9 時までは移転のため不通 

 

ご不便をおかけしますが、ご理解いただけますようお願いいたします。 

以上 


